
Uzstādīšanas instrukcija  

Uzstādīšanas soļi

  

 

 

 

Versija 33381 no 2024. gada 30. aprīlis Lapa 1 / 2



Pamatnosacījumi

DASAPLANO 0,01 connect jāuzstāda ar apdrukāto pusi pret strādājošo. To vajadzētu nostiept un ieklāt gareniski vai šķērsām attiecībā pret nesošo konstrukciju,
piemēram, attiecībā pret spārēm visā siltumizlācijas laukuma platumā.

Lai izvairītos no kondensāta veidošanās ēkā, siltumizolācijas iestrādi veic tūlīt pēc DASAPLANO 0,01 connect membrānu hermetizācijas. Tas ir īpaši svarīgi
darbiem ziemas periodā. 

Tikai gludi ieklātu membrānu gadījumā iespējams panākt hermētisku rezultātu. 

Visā remontdarbu laikā telpās valda normāls iekštelpu klimats.

Ar ģipškartona plāksnēm: 2:1-Risisnājums 
T.i. 2/3 biezuma jebkura šķiedru formas siltumizolācijas materiāla starp spārēm, tad DASAPLANO 0,01 connect, noslēgumā vismaz 1/3 kokšķiedras jumta
plāksne. 
Papildus var tikt ieklāta kāda SOLITEX jumta membrāna.

Ar profilētiem dēļiem vai apmesta iekšējā finiera: 3:1-Risinājums
T.i. 3/4 2/3 biezuma jebkura šķiedru formas siltumizolācijas materiāla starp spārēm, tad DASAPLANO 0,01 connect, noslēgumā vismaz 1/4 kokšķiedras jumta
plāksne.

  

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un
praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo
konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un veikt tālāku
produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs
informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums
vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes tehnoloģijām un konstrukciju
risinājumiem Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas pārstāvniecības
SIA"ARTIVA" speciālistiem, interesējoties pa tālruņiem +371 29116116 vai
+371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 

Uzstādīšanas instrukcija DASAPLANO 0,01 Uzstādīšanas soļi

Versija 33381 no 2024. gada 30. aprīlis Lapa 2 / 2


	Uzstādīšanas instrukcija
	Uzstādīšanas soļi
	Pamatnosacījumi


